СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2009 года №  41
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин

Приложение
к решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
от 12.11.2009 № 41
Перечень

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 Третья группа муниципальных образований

Высшая группа должностей

Главная группа должностей

Начальник отдела.
Ведущая группа должностей

Главный специалист.
Ведущий специалист.
                                       Старшая группа должностей

          Специалист.
          Старший специалист 1 разряда.

          Старший специалист 2 разряда.

          Старший специалист 3 разряда.
                                        Младшая группа должностей

           Специалист 1 разряда.